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Organismo Público:

Nivel / Resumen Narrativo / 

Nombre del Indicador
Denominador

(A)

Programado (B)

Modificado (C)

Alcanzado (D)

Trimestre

Total

Aprobado

Modificado

Devengado

Presupuesto

$920,804,210.79

$193,073,342.57

$861,878,251.73

21113010 Consejo de la Judicatura

Año y Valor

de

Línea Base
Unidad de

Medida

Tipo y

DimensiónMeta

Ind.

(D / A)

%

AVANCES

Efic.

del

Ejerc.

(D / C)

%

Meta

Trim.

(D / C)

%

Total

Num.

4321

AVANCE DE CUMPLIMIENTO DE LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO 

ENERO - MARZO

Fecha de corte: 31-marzo-2017

Fecha de impresión:

Programa: 103

Programa de impartición de justicia

$920,804,210.79

$861,878,251.73

$193,073,342.57

Fin

Garantizar el acceso a la justicia a todo 

ciudadano que lo requiera

 77.82  77.82  19.45 Estratégico / 

Eficiencia

Población atendida con servicios de 

Impartición de Justicia

 300,000.00  75,000.00  75,000.00  75,000.00  75,000.00

 75,000.00  75,000.00  75,000.00  75,000.00

 58,364.00  0.00  0.00  0.00 Persona

 2016

 220,939.00

 300,000.00

 58,364.00

 300,000.00

Propósito

Fortalecer los medios para acercar y atender 

a ciudadanía que requiere de los servicios de 

justicia

 100.00  100.00  50.00 Estratégico / 

Eficiencia

Juzgados Orales Penales  10.00  5.00  5.00  5.00  5.00

 5.00  5.00  5.00  5.00

 5.00  0.00  0.00  0.00 Inmueble

 2016

 10.00

 20.00

 5.00

 20.00
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